
Projekt 
 
z dnia 21 czerwca 2021 r.  zgłoszony 
przez Prezydenta Miasta Druk Nr 
XXXI/....../2021/a  
 

 
UCHWAŁA NR XXXI/...../2021 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” Panu 
Janowi Hałubcowi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 i 1378, Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1038), § 7 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec 
z dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statutu Miasta Bolesławiec (Dz. Urz. 
Woj. Dolnośląskiego z 2013 r. poz. 2478, zmiany: Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 
z 2013 r. poz. 3338, z 2018 r. poz. 5381, z 2019 r. poz. 4359) oraz § 2 uchwały 
nr L/417/2014 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie 
regulaminu nadawania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 2543, zmiana: Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 
z 2019 r. poz. 4361) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. W uznaniu wybitnych zasług na rzecz rozwoju miasta Bolesławiec nadaje 

się Panu Janowi Hałubcowi  tytuł „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4878B11-1637-400D-AE91-7B4D17A38DE2. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Jan Hałubiec – lekarz całkowicie oddany pacjentom, człowiek wielkiego serca.

Urodził się 13 stycznia 1952 roku w Zgorzelcu. Absolwent Akademii Medycznej

we Wrocławiu. Specjalista drugiego stopnia w zakresie chorób zakaźnych.

Specjalista w dziedzinie chirurgii ogólnej i chorób wewnętrznych.

Bliski chorym, którzy Jego umiejętnościom i trosce powierzyli swój los

w cierpieniu. Równie cierpliwą opieką otaczał rodziny swoich pacjentów,

tłumacząc zasady terapii, dając nadzieję. Jan Hałubiec doskonale wie, że osoba

chora potrzebuje rozmowy, informacji, a nade wszystko pełnego zaufania

do swojego lekarza.

Pracę w bolesławieckim szpitalu rozpoczął w 1981 roku. Rok później

zatrudniony został jako lekarz w pogotowiu chirurgicznym, a następnie na

oddziale chirurgicznym. W 1990 roku został Ordynatorem Oddziału Zakaźnego.

Dwukrotnie pełnił funkcję dyrektora bolesławieckiego szpitala, aby ostatecznie –

na własną prośbę zrezygnować – i w pełni oddać się pracy lekarza na stanowisku

Ordynatora Oddziału Zakaźnego. Jego doświadczenie okazało się nieocenione po

wybuchu epidemii we właściwym zorganizowaniu pracy szpitala.

Jan Hałubiec jest wzorem profesjonalisty, posiadającego ogromną wiedzę

teoretyczną i praktyczną. Człowiek wielkiej skromności. Charakteryzuje go

ogromna kultura osobista, opanowanie i koleżeńska postawa wobec

współpracowników. W trakcie pracy zawodowej bezwarunkowym szacunkiem

otaczał pacjentów, jak również zespół medyczny, z którym przez wiele lat

współpracował i kierował. Jan Hałubiec w bolesławieckim szpitalu pracował

nieustannie blisko 40 lat.

Wielokrotnie wyróżniany za swoje osiągnięcia medyczne, efekty pracy

i metody kierowania powierzonym mu oddziałem. Swoim przykładem zachęcał

personel do samodoskonalenia i ustawicznego podnoszenia kwalifikacji.

Mimo ogromu obowiązków zawodowych, Jan Hałubiec zawsze aktywnie

uczestniczył w życiu społecznym środowiska medycznego oraz miasta i regionu.

Pełnił m.in. funkcję eksperta i Przewodniczącego Koła Polskiego Towarzystwa

Lekarskiego. W latach 1990 – 1994 był radnym Rady Miasta Bolesławca.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4878B11-1637-400D-AE91-7B4D17A38DE2. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

